

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	К-ть	Ринкова ціна за од. (грн)	Всього за роботу (грн)
P-1	Загально-будівельні роботи				
1	Заглиблення (монтаж) сталевих паль/геошурупів (механізовано або вручну)	шт	44	450	19 800,00
6	Виготовлення м/к металевого ростверку (зварювання на об'єкті)	т	1,886	15 000,00	28 290,00
9	Монтаж м/к металевого ростверку (установка, нівелювання)	т	1,886	15 000,00	28 290,00
10	Грунтування металевих поверхонь (2 шари)	100 м²	0,75	10 000,00	7 500,00
11	Фарбування металевих поверхонь (2 шари)	100 м²	0,75	12 000,00	9 000,00
	Всього по Розділу 1 (Зарплата):				92 880,00
P-2	Свердловина				
12	Роторне буріння (Оплата праці буровиків, без палива і амортизації)	м.п.	15	800	12 000,00
14	Спуск обсадних труб (входить у вартість буріння, але якщо окремо)	10 м	0,9	700	630,00
15	Цементация затрубного простору (тампонування)	послуга	1	1 500,00	1 500,00
18	Установлення фільтра (збірка колони)	10 м	0,6	500	300,00
20	Монтаж свердловинного оголовка	шт	1	1200	1 200,00
22	Обсипка фільтра кварцовим піском	м³	0,5	800	400,00
26	Відкачування води (прокачка свердловини)	доба	1	1 000,00	1 000,00
27	Монтаж свердловинного насоса (спуск насоса, троса, кабелю, труби)	шт	1	2 500,00	2 500,00
31	Монтаж термомуфти (пайка кабелю)	шт	3	300	900,00
32	Укладання труби від свердловини до будинку (ПЕ 32)	м.п.	6	100	600,00
36	Прокладання кабелю в гофрі/трубі	м.п.	2	80	160,00
38	Монтаж автоматики (реле тиску, захист)	шт	2	500	1 000,00
	Всього по Розділу 2 (Зарплата):				22 190,00
P-3	Обладнання насосної (Прямок/Гопочна)				
42	Установлення гідроаккумулятора (бака)	шт	1	1000	1 000,00
45	Установлення лічильника води (вузол)	шт	1	1000	1 000,00
47	Установлення манометрів	компл.	1	350	350,00
49-56	Обв'язка трубна (крани, клапани, трійники, фільтри) — комплексно	точка	12	200	2 400,00
57	Монтаж та підключення пульту керування насосом	шт	1	1 200,00	1 200,00
	Всього по Розділу 3 (Зарплата):				5 950,00
P-4	Фундамент під колодязь				
59	Улаштування бетонної плити (опалубка, армування, заливка) — мінімальний виїзд	м³	0,459	3200	1 468,80
	Всього по Розділу 4 (Зарплата):				1 468,80
P-5	Колодязь (прямок)				
61-62	Розробка ґрунту (котлован) під колодязь (3х3х2м приблизно) + планування	м³	15	600	9 000,00
63	Зворотна засипка пазух (вручну з трамбуванням)	м³	12	300	3 600,00
66	Монтаж кілець ЗБВ (допомога крану, розчин, установка)	м³ констр.	0,5	1 500,00	750,00
69	Гідроізоляція колодязя (бітумна мастика 2 шари)	м²	13,3	120	1 596,00
71	Утеплення стін колодязя пінопластом	м³	1,13	1 500,00	1 695,00
73	Установлення люка	шт	1	500	500,00
	Всього по Розділу 5 (Зарплата):				17 141,00
P-6	Водопровід (зовнішні мережі)				
75	Укладання труби водопровідної д.25	м.п.	2	100	200,00
78	Монтаж фільтра магістрального (колба)	шт	1	600	600,00
80	Укладання труби водопровідної д.32	м.п.	2	100	200,00
83	Розробка траншеї вручну (глибина до 1.5м)	м³	2,7	800	2 160,00
84	Зворотна засипка траншеї вручну	м³	2	300	600,00
87	Монтаж засувки/крана фланцевого в колодязі	шт	1	1 000,00	1 000,00
89	Укладання труби ПЕ д.32 (основна магістраль)	м.п.	3,5	100	350,00

92	Улаштування кесона (якщо це пластиковий готовий виріб)	шт	1	4 000,00	4 000,00
Всього по Розділу 6 (Зарплата):					9 110,00
P-7	Каналізація (зовнішні мережі)				
95	Розробка траншеї вручну під каналізацію	м³	8,65	700	6 055,00
96	Зворотна засипка вручну	м³	7,86	300	2 358,00
99	Укладання каналізаційної труби д.110 (з дотриманням ухилу)	м.п.	12,3	150	1 845,00
101	Укладання каналізаційної труби д.160	м.п.	1,5	180	270,00
103	Монтаж колодязя каналізаційного (пластик/бетон)	шт	1	2 500,00	2 500,00
105	Монтаж резервуару (септика/бочки) технічних рідин	шт	1	6 000,00	6 000,00
Всього по Розділу 7 (Зарплата):					19 028,00
P-8	Благоустрій (Паркан)				
107	Монтаж огорожі з сітки 3D (буріння, бетонування стовпів, кріплення сітки)	м.п.	123,5	350	43 225,00
112	Встановлення хвіртки (бетонування стовпів, навішування, замок)	шт	1	4 000,00	3 000,00
Всього по Розділу 8 (Зарплата):					46 225,00
ВСЬОГО вартість РОБІТ (Зарплата на руки)					213 992,80